

Årsredovisning

för

Crane Telecom dep Sweden AB

559298-5757

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Larsson, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen för Crane Telecom dep Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2021-01-26 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom transport- och entreprenadföretag som chaufför eller kranförare. Bolaget har även försäljning och reparation av och inom Telecom som del i verksamheten. Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 67% vilket är en naturlig del i bolagets utveckling mot en expansion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	1 518	907
Resultat efter finansiella poster	16	348
Soliditet (%)	34,8	68,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	275 095	300 095
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		275 095	-275 095	0
Årets resultat			10 216	10 216
Belopp vid årets utgång	25 000	87 545	10 216	122 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 545
årets vinst	10 216
	97 761
disponeras så att	
i ny räkning överföres	97 761
	97 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-12-01 -2022-11-30	2021-01-26 -2021-11-30 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 518 191	906 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 518 191	906 521
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-313 522	-87 352
Övriga externa kostnader		-381 080	-125 042
Personalkostnader	2	-761 069	-346 523
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 664	0
Övriga rörelsekostnader		-39 800	0
Summa rörelsekostnader		-1 500 135	-558 917
Rörelseresultat		18 056	347 604
Finansiella poster			
Räntekostnader		-1 893	-45
Summa finansiella poster		-1 893	-45
Resultat efter finansiella poster		16 163	347 559
Resultat före skatt		16 163	347 559
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 947	-72 464
Årets resultat		10 216	275 095

Balansräkning	Not	2022-11-30	2021-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 236	0
Summa materiella anläggningstillgångar		135 236	0
Summa anläggningstillgångar		135 236	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 876	104 525
Övriga fordringar		22 609	210 096
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 500	7 200
Summa kortfristiga fordringar		128 985	321 821
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 928	117 420
Summa kassa och bank		88 928	117 420
Summa omsättningstillgångar		217 913	439 241
SUMMA TILLGÅNGAR		353 149	439 241

Balansräkning

Not

2022-11-30

2021-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 545

0

Årets resultat

10 216

275 095

Summa fritt eget kapital

97 761

275 095

Summa eget kapital

122 761

300 095

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

40 542

0

Övriga skulder

42 857

0

Summa långfristiga skulder

83 399

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

40 008

0

Leverantörsskulder

37 321

10 466

Skatteskulder

29 807

66 890

Övriga skulder

23 252

51 390

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 601

10 400

Summa kortfristiga skulder

146 989

139 146

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

353 149

439 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 -2022-11-30	2021-01-26 -2021-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-11-30	2021-11-30
Inköp	139 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 900	0
Årets avskrivningar	-4 664	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 664	0
Utgående redovisat värde	135 236	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrift

Kungälv 2023-03-24

Marcus Larsson
Marcus Larsson